
Tasula Wrondas
(AVANTI Nieruchomości)

nr licencji: 8179

tel.: 604781922
email: tasula@avantinieruchomosci.pl

Mieszkanie, 4 pok., 86 m2, Gąski
Mieszkanie na sprzedaż - Gąski

cena 369 000 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 85,89 m2

Na sprzedaż czteropokojowe mieszkanie o powierzchni ok. 85,89 m2 zlokalizowanego na parterze niskiego
budynku w Gąskach .
Lokal położony w odległości ok. 1200 m do morza.

Zaciszne miejsce zdala od nadmorskiego zgiełku turystów.
Mieszkanie w pełni umeblowane i wyposażone zgodnie z dokumentacją zdjęciową.

Na powierzchnię ok. 85,89 m2 składa się
-kuchnia połączona z salonem ,trzy niezależne sypialnie ,łazienka z wc oraz piwnica o powierzeni 15,61m2

Ogrzewanie i ciepła woda z piecyka gazowego.
Miesięczny czynsz w wysokości 380 zł, dodatkowo prąd.
Nieruchomość gotowa do sprzedaży i wprowadzenia się bez czasu oczekiwania na wydanie.



Zapraszam na prezentację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol AVN22362 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 4 Powierzchnia całkowita 85, 89 m²

Parter Ilość pięter [wliczając parter] 2

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1960

Materiał ścian CEGŁA Cena za m2 4 296, 19 PLN

Cena 369 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Czynsz administracyjny

380, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=369000&width=230

